
DODATEK Č. 1  
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami a upravující  po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou 
dne 29.5.2024 (číslo smlouvy objednatele: 430/OD/2024)  pro zakázku s názvem:  

 „VO ul. Krupská“ 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel:                                Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy    

      Magistrátu města Teplice 
sídlo:  nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
IČ:   002 66 621 
DIČ:  CZ002 66 621 
bankovní spojení: KB Teplice,    č.ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání:   ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru     
         dopravy Magistrátu města Teplice,  

    ve věcech technických:   Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací  
         Magistrátu města Teplice,        

kontaktní osoba objednatele:       Ing. Ondřej Matějka,  

Zhotovitel:                Marius Pedersen a.s.  
jednající/zastoupen:                 
sídlo:           Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
provozovna:         Marius Pedersen a.s. – provozovna Teplice 
sídlo:           Úprkova 3120, 415 01 Teplice 
IČ:  421 94 920 
DIČ:         CZ42194920  
bankovní spojení:                  8787063/0300 
e-mail:          
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

        e -mail:  
           ve věcech technických:  

    
e-mail: 

            ve věcech realizace a předání díla:   
    
e-mail: 

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání  

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha- oceněný soupis víceprací a méněprací) se tímto 
dodatkem mění   článek č. III. – Cena za dílo. 
 

 
II. Obsah změny smlouvy o dílo  

 
 

1. Změna v Článku č. III. – Cena za dílo 
 

Původní cena dle SoD bez DPH            3.753.524,68   Kč 
 
Celková cena víceprací bez DPH                                    102.029,12  Kč    
 
Celková cena méněprací bez DPH                        -         412.787,40   Kč 
 
Celková cena bez DPH                                        3.442.766,40   Kč 
 
DPH 21 %                                                                       722.980,94   Kč 
 
Cena díla celkem vč. DPH             4.165.747,34   Kč  
 
 
 
Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku  č. III.. – Cena za 
dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem,  zůstávají v platnosti. 

 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají 
v platnosti beze změny. 

3. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0660/24 ze dne 23.8.2024,     
a kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 2/2024, kterou se stanoví postup  
 Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených  

          městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek. 
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné. 
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy. 
 

Příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací 
 
 
V Teplicích  dne  viz. elektronický podpis    V Teplicích  dne viz. elektronický podpis 
                 
 
 

................................     .................................... 
za zhotovitele:    za objednatele: 

    Ing. Milan Slepička   
oblastní manažer, na základě plné moci   vedoucí odboru dopravy 

Datum: 2024.10.02 
10:33:19 +02'00'

Datum: 
2024.10.02 
10:52:22 +02'00'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 02.10.2024

Zadavatel: I: 00266621

Statutární msto Teplice DI : CZ00266621

Zhotovitel: I:

DI :

Projektant: I: 61341061

Hubený Richard DI :

Zpracovatel: I:

DI :

Poznámka:

Cena bez DPH -310 758,28

Základ dan Sazba dan Výše dan
DPHzákladní -310 758,28 21,00% -65 259,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -376 017,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce veejného osvtlení v ulici  Krupská

ZL - Zmnové listy

ZL..1 - Zmnový list .1

Strana 1 z 4



REKAPITULACE LENNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 02.10.2024

Zadavatel: Statutární msto Teplice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -310 758,28

21-M - Elektromontáže -226 818,00

46-M - Zemní práce pi extr.mont.pracích -102 365,48

VRN - Vedlejší rozpotové náklady 18 425,20

Rekonstrukce veejného osvtlení v ulici  Krupská

ZL - Zmnové listy

ZL..1 - Zmnový list .1

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 02.10.2024

Zadavatel: Statutární msto Teplice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:   

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -310 758,28

D 21-M Elektromontáže -226 818,00

1 K 741128022
Píplatek k montáži kabel za zatažení vodie a kabelu 

do 2,00 kg
m 240,00 33,90 8 136,00

2 M 35822403
jisti 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus -2,00 530,00 -1 060,00

3 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 

zatažený v trubkách (nap. CYKY)
m -150,00 19,00 -2 850,00

4 M 34111100
kabel instalaní jádro Cu plné izolace PVC pláš PVC 

450/750V (CYKY) 5x6mm2
m -150,00 80,00 -12 000,00

5 K 80DMCC

Podzení rozvad  vetn kabelové komory typu: MSS 

ENERGO 80 DMCC, vetn dopravy montáže, 

zaškolení obsluhy a oživení

ks -1,00 213 444,00 -213 444,00

6 K K001 Montáž podzemní rozvad ks -1,00 5 600,00 -5 600,00

D 46-M Zemní práce pi extr.mont.pracích -102 365,48

7 K 468081422

Vybourání otvor pro elektroinstalace ve zdivu 

betonovém pl pes 0,0225 do 0,09 m2 tl pes 15 do 30 

cm

kus 6,00 666,00 3 996,00

8 K 468041123
ezání živiného podkladu nebo krytu pi 

elektromontážích hl pes 10 do 15 cm
m -60,00 160,00 -9 600,00

9 K 468011143
Odstran ní podkladu nebo krytu komunikace pi 

elektromontážích ze živice tl pes 10 do 15 cm
m2 -15,00 320,00 -4 800,00

10 K 468041112
ezání betonového podkladu nebo krytu pi 

elektromontážích hl pes 10 do 15 cm
m -60,00 180,00 -10 800,00

11 K 468011131
Odstran ní podkladu nebo krytu komunikace pi 

elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm
m2 -15,00 460,00 -6 900,00

12 K 460871172
Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého pi 

elektromontážích tl pes 10 do 15 cm
m2 -15,00 720,00 -10 800,00

13 K 576153311
Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm 

š do 3 m
m2 -15,00 490,00 -7 350,00

14 K 460161152
Hloubení kabelových rýh run š 35 cm hl 60 cm v 

hornin t I skupiny 3
m -80,00 240,00 -19 200,00

15 K 460431162
Zásyp kabelových rýh run se zhutnním š 35 cm hl 

60 cm z horniny t I skupiny 3
m -80,00 80,00 -6 400,00

16 K 460661111
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 

do 35 cm
m -80,00 42,00 -3 360,00

17 K 460791213
Montáž trubek ochranných plastových uložených voln

do rýhy ohebných pes 50 do 90 mm
m -240,00 29,00 -6 960,00

18 M 34571352
trubka elektroinstalaní ohebná dvouplášová 

korugovaná (chránika) D 52/63mm, HDPE+LDPE
m -390,00 19,30 -7 527,00

19 K 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabel šíky pes 25 do 34 cm m -80,00 5,00 -400,00

20 M 34575105 deska kabelová krycí PVC ervená, 300x2mm m -80,00 40,40 -3 232,00

21 K 460581121 Zatravnní vetn zalití vodou na rovin m2 -30,00 15,00 -450,00

22 K 460161292
Hloubení kabelových rýh run š 50 cm hl 100 cm v 

hornin t I skupiny 3
m -4,00 630,00 -2 520,00

23 K 460431312
Zásyp kabelových rýh run se zhutnním š 50 cm hl 

100 cm z horniny t I skupiny 3
m -4,00 180,00 -720,00

24 K 460791214
Montáž trubek ochranných plastových uložených voln

do rýhy ohebných pes 90 do 110 mm
m -4,00 36,00 -144,00

25 M 34571355
trubka elektroinstalaní ohebná dvouplášová 

korugovaná (chránika) D 94/110mm, HDPE+LDPE
m -4,00 38,00 -152,00

26 K 468021221
Rozebrání dlažeb pi elektromontážích run z dlaždic 

zámkových do písku spáry nezalité
m2 -40,00 60,00 -2 400,00

27 K 460881511
Kladení dlažby z kostek kamenných velkých do lože z 

kameniva tženého pi elektromontážích
m2 -40,00 580,00 -23 200,00

ZL..1 - Zmnový list .1

Rekonstrukce veejného osvtlení v ulici  Krupská

ZL - Zmnové listy

Strana 3 z 4



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 460841113
Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 

hl pes 0,7 do 1,0 m pro bžné zatížení
kus -2,00 2 600,00 -5 200,00

29 K Pol22 Demontáž sloupku ks 1,00 550,00 550,00

30 K 113201112 Vytrhání obrub silniních ležatých m 2,00 147,00 294,00

31 K K002 Op tovná motáž sloupku ks 1,00 2 500,00 2 500,00

32 M M001 Obrubník sininí DITON 500x250x150 ks 4,00 154,88 619,52

33 K 468081414
Vybourání otvor pro elektroinstalace ve zdivu 

betonovém pl do 0,02 m2 tl pes 45 do 60 cm
kus 6,00 1 290,00 7 740,00

34 K 460881513
Kladení dlažby z kostek kamenných do mozaiky do lože 

z kameniva tženého pi elektromontážích
m2 20,00 750,00 15 000,00

35 K 460131113
Hloubení nezapažených jam pi elektromontážích run

v hornin t I skupiny 3
m3 -2,00 1 100,00 -2 200,00

36 K 460791213
Montáž trubek ochranných plastových uložených voln

do rýhy ohebných pes 50 do 90 mm
m -150,00 29,00 -4 350,00

37 M M003 Sondy (plyn, S VaK ) kpl 1,00 5 600,00 5 600,00

D VRN Vedlejší rozpotové náklady 18 425,20

38 K 469973120

Poplatek za uložení na recyklaní skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t -31,22 320,00 -9 990,40

39 K 469973125

Poplatek za uložení na recyklaní skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 

zatídného do Katalogu odpad pod kódem 17 03 02

t -17,28 490,00 -8 467,20

40 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklaní skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 17,12 280,00 4 793,60

41 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot pi elektromontážích do 

1 km
t -31,38 360,00 -11 296,80

42 K 469972121
Píplatek k odvozu suti a vybouraných hmot pi 

elektromontážích za každý další 1 km
t -627,60 15,00 -9 414,00

43 M M002 Dlažební kostky kpl 1,00 52 800,00 52 800,00

Strana 4 z 4



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




